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Kårstyrelsens verksamhetsrapport VT21 
 
Denna rapport är en sammanställning över Studentkårens verksamhet under VT21 och en redovisning 
över planering inför hösten och introt HT21. 
 

Medlemsantal 
Vårterminen är brukar vara relativt lugn vad gäller medlemsantal, så även denna vår.  
Värt att nämna är att Vitae och SköSjuk vilka är de två sektioner som har ett intag av studenter under 
våren ändå lyckas behålla ett stabilt medlemsantal. 
 
Totalt så hade SiS under hösten 816 medlemmar. När denna rapport sammanställs så har SiS 821 
 medlemmar. Fördelat på sektionerna så ser föränderingen ut enligt följande; 
 
Sektion HT20 VT21   ∆   
ESS 33 31 -6% 
Safir 170 169 -1% 
Skills 394 398 1% 
SköSjuk 60 60 0% 
Vitae 159 160 1% 
SiS totalt 816 821 1% 

 
 

Studentkårens verksamhet 
Vårens introduktion genomfördes helt digitalt av både studentkåren och högskolan.  
 
Under våren så har studentkåren fortsatt med uteslutande digitala events. Vi uppfattar att det 
fortfarande finns en stor psykosocial ohälsa kopplat till distansundervisning och isoleringen. Vi fortsätter 
därför skapa digitala event och mötesformer där studenter ges en möjlighet att träffas. 
 
Både valborg och vårbalen har tvingats ställas in men digitala alternativ har erbjudits. 
 
Kårhuset Boulogner har fortsatt haft stängt under våren pga. restriktionerna som råder, konsekvenserna 
av det syns tydligt i den ekonomiska rapporten och budgetrevideringen.  
 

Karriärmässan Framtid 
Karriärmässan Framtid 2021 genomfördes digitalt i en extern webbplattform den 4 mars.  
10 utställare och 115 studenter deltog under mässan.  
Under dagen hölls fyra föreläsningar. Den första var en välkomstföreläsning som var live kl.10.00 
tillsammans med Drivhuset. Den andra kl.11.00 var ett panelsamtal om framtidens arbetsplatser 
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tillsammans med tre företagsledare i Skövde. En lunchföreläsning genomfördes med Tack för Kaffet 
podcasten och den fjärde var en Linkedinföreläsning kl.13.00 med Akavia.  
 
Det har varit långt mycket mer utmanande att rekrytera såväl utställande företag som studenter till en 
helt digital mässa, vilket gjorde att vi sikta för högt och överdimensionerade mässans kapacitet. 
Detta i sin tur har lett till högre kostnader som inte kunnat täckas av de intäkter som blev.  
 
Projektplan och budget för Framtid har löpande reviderats av kårstyrelsen under vintern. 
 
Framtid 2021 beräknas leverera ett negativt resultat om -63 tkr. 
 
I dialog med Högskolan inför Framtid bedömdes eventet vara så viktigt för studenter att det fortfarande 
skulle genomföras trots negativt resultat. Rektor har nu signalerat att han kan gå in och stötta upp det 
negativa resultatet med ett bidrag om ytterligare 100 tkr.  
 

Uppföljning av verksamhetsplan 
I årets verksamhetsplan så fastställdes tre fokuspunkter; 

• Samarbete mellan studentkårens styrelser och leadmöter 
• Synlighet digitalt och fysiskt 
• Öka transparens av Studentkårens verksamhet. 

 
Ingen av dessa punkter har än så länge fått ta den plats och fokus som hade varit önskvärt. Detta är en 
följd av att vi behövt prioritera vårt fokus och verksamhet för att möta utamingen som COVID givit, och 
fortfarande ger.  
Ökad transaprans är något som om möjligt är ännu viktigare i dessa tider, framför allt då studentkåren 
har en väldigt framträdande röst i hur utvecklingen av utbildningen sett ut sedan övergång till 
distansundervisning, och även framåt. Utan en ökad transparens om vårt arbete så försvåras 
möjligheten att samla in bredare åsikter som sedan formar våra åsikter mot HS. 
 

HT21 
Liksom förra våren så är förutsättningarna för hösten fortsatt oklara. Högskolan fick i Mars 
planeringsförutsättningarna att planera inför hösten som om det vore en återgång till campus. 
Det slutgiltiga beslutet från rektor för vilka förutsättningar som ska gälla förväntas komma första veckan 
i juni. Detta beslut tas i samråd med smittskyddsläkaren vid sjukhuset i Skövde. 
 
Utvecklingen med minskande antal inlagda på IVA och en ökande vaccinationsgrad verkar i dagsläget 
tyda på att det kommer bli en återgång till campus till hösten. Frågan som kvarstår nu är huruvida 50 
personers regeln kommer finnas eller inte. Alltså om lp4 kommer likna den från förra hösten med kurser 
på över 50 personer på distans, eller om alla komma ha möjlighet till campusförlagd undervisning igen. 
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Introt under hösten föreslås i år göra en stor ändring vilken varit föreslagen i många år nu.  
Höstterminen startar officiellt vecka 35 med alla kurser som vanligt, vecka 34 föreslås nu bli en 
introvecka för samtliga studenter. Under denna första vecka ska de få sina programstarter samt en 
mjukare start på alla andra funktioner kring högskolan, kåren och kommunen innan kurserna startar 
ordentligt. 
 

Flytt av kansliet 
Det har länge diskuterats om en flytt av SiS kansli, förslagen har kommit och gått beroende på vilka 
lokaler som funnits tillgängliga. SiS erbjuds nu att flytta in på plan 3 i F-huset. 
Vi har lämnat förslag på några väggar som hade behövt tas ner och sättas upp och inväntar nu svar på 
om det är möjligt. Beroende på hur snabbt entreprenörer kan genomföra arbetet så skulle vi potentiellt 
kunna flytta redan under sommaren.  
 
 
 
 
 
 
Simon Wallin, Kårordförande 
0707 100 246 
ordf@studentkaren.se 

Sabina Gudomlund Lindberg, Vice Kårordförande 
0707 100 248 
vice@studentkaren.se 
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